

Copenhagen Warrior ApS

Alberts Have 5, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 54 40 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Rasmus Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Warrior ApS
Alberts Have 5
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 54 40 35
Stiftet: 17. marts 2016
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
3. regnskabsår

Direktion

Rasmus Søndergaard Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at arrangere forhindringsløb indenfor OCR sporten, i Danmark & lande inden for EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409.708 kr. mod 428.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.358 kr. mod -121.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	409.708	428.427
2 Personaleomkostninger	-430.772	-542.272
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Driftsresultat	-31.064	-123.845
Andre finansielle indtægter	2	2.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.296</u>	<u>-1.251</u>
Resultat før skat	-33.358	-122.483
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>550</u>
Årets resultat	-33.358	-121.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.358</u>	<u>-121.933</u>
Disponeret i alt	-33.358	-121.933

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	199.036	183.474
Omsætningsaktiver i alt	199.036	183.474
Aktiver i alt	219.036	213.474

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-99.167	-65.809
Egenkapital i alt	-49.167	-15.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.451	74.133
Selskabsskat	0	39.116
Anden gæld	243.752	116.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.203	229.283
Gældsforpligtelser i alt	268.203	229.283
Passiver i alt	219.036	213.474

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	56.124	64.250	170.374
Udloddet udbytte	0	0	-64.250	-64.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.933</u>	<u>0</u>	<u>-121.933</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-65.809	0	-15.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.358</u>	<u>0</u>	<u>-33.358</u>
	<u>50.000</u>	<u>-99.167</u>	<u>0</u>	<u>-49.167</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for det kommende regnskabsår.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.500	540.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	430.772	542.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.296</u>	<u>1.251</u>
	2.296	1.251
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 145 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 32 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.